АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского NtуниципАльного окрутА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

qб 1< ' 1 >>;.t { ", t ,,
, ,.,n 20 -' t- года

.1

Npl1 8ý
г. Балей

о внесении изменений в
постановление администрации
Балейского муниципального округа
Забайкальского края от t4 января
2025 года ЛЬ 15 ((О создании
жилищной комиссии Балейского
муниципального округа
Забайкальского края>>

В связи с изменением кадрового состава, в целях обеспечения

деятельности жилищной комиссии администрации Балейского
мунициrrztпьного округа и принимаемых ею решений, руководствуясь СТаТЬей

З2 Устава Балейского муницип€uIьного округа Забайкальского кРаЯ,

администрация Балейского муниципапьного округа Забайкальского кРаЯ

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Балейского муницип€tlrьного

округа Забайкшrъского края от 14 января 2025 года }lb 15 (О СОЗДаНИИ

жилищной комиссии Ба-пейского муницип€UIъного округа Забайкальского
края>) следующие изменениlI :

1) Пункт 4.3 Раздела 4 Порядок деятелъности комиссии постаноВлениЯ
администрации Балейского муницип€lJIъного округа Забайка-гrьского края от 14

января 2о25 года J\Ъ 15 ко создании жилищной комиссии Балейского
мунициПzUIъногО округа Забайкальского края>) изложить в новой редакции:
<4.3 Комиссия правомочна принимать решениrI при участии в заседании не

менее 50оlо членов КомисQии. Члены Комиссии в случае невозможности
принять участие в заседании Комиссиимоryт быть заменены инымИ лицами С

анаJIогиЧной сфеРой компетенции (заместители по должности, исrrолняющие
обязанности, временно исполняющие обязанности)>>;

2) Пункт 4.7 Раздела 4 постановления администраlJии БалейскогО

муницип€lJIьного округа Забайкальского края от 14 января 2025 года J\Ъ 15 (о
создании жилищной комиссии Балейского муницип€lJIьного округа

Забайкальского края) исключить;
з) Пункт 4.8 Раздела 4 постановления администрации БалейскогО

мунициП€IJIьного округа Забайкальского края от 14 января 2025 года Jф 15 ко
создании жилищной комиссии Ба-пейского муниципzUIъного округа

Забайкальского края>) после слов (в заседаниях Комиссии вправе приниматъ

участие) дополнить словом (заявителъ).
2. Настоящее постановление всryпает в силу на следующиЙ денЬ ПОСЛе

днrI его официального огryбликования.
З. Настоящее постановление опубликовать в сетевом иЗДанИИ

<<Балейское обозрение) -ейская-новь.рф).

И.о. главы Балейского
муницип€lJIьного о
Забайкальского края Н.А. ВаулинадOнуt{tfiтOв

с

. t'|
l'I

4ъц

т

ия 3

,s
s
о

sr

Исп. Рязанцева Елена Геннадьевнq т. 8З02З25 1 562